МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

г . Чита

от  23 сентября  2024 года 	 N 143

О  внесении  изменения  в  пункт  1 приказа  Министерства  сельского
хозяйства  Забайкальского  края  от  1 августа  2024 года  Ns 117 «О6
утверждении  ставки  субсидии  на  возмещение  части  затрат  на

произведенное  и  реализованное  яйцо  на  2024 год»

В  целях  эффективного  использования  бюджетных  средства  на  оказание
государственной  поддержки  сельскохозяйственным  товаропроизводителям
на  возмещение  части  затрат  на  произведенное  и  реализованное  яйцо ,
приказываю :

1 Внести  в  пункт  1 приказа  Министерства  сельского  хозяйства
Забайкальского  края  от  1 августа  2024 года  М  117 «Об  утверждении  ставки
субсидии  на  возмещение  части  затрат  на  произведенное  и  реализованное
яйцо  на  2024 год» изменение , изложив  его  в  следующей  редакции :

«1. Утвердить  ставку  субсидии  на  возмещение  части  затрат  на
произведенное  и  реализованное  яйцо  на  2024 год  в  размере :

600,0 рублей  на  1 тысячу  штук  куриного  яйца , но  не  более  99°/о  от
затрат ;

292 рубля  на  1 тысячу  штук  иного  пищевого  яйца
сельскохозяйственных  птиц , но  не  более  99°/о  от  затрат .».

2. Настоящий  приказ  опубликовать  на  сайте  в  информационно -
телекоммуникационной  сети  «Интернет» «Официальный  интернет -портал
правовой  информации  исполнительных  органов  Забайкальского  края »
(http://право .забайкальскийкрай .рф ).

Министр  сельского  хозяйства
Забайкальского  края  Д .Ю .Бочкарев

	Page 1